SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT NINH BÌNH

TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG

KHUYẾN LÂM - KHUYẾN NGƯ

Số:         /KN-HCTH

V/vxin thay đổi cơ cấu các Phòng và tài khoản

trên Hệ thống quản lý văn bản điện tử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Sở Nông Nghiệp và  PTNT Ninh Bình.

Căn cứ Quyết định số 44/2021/QĐ-UBND ngày 19/08/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Bình về việc Quy định cơ cấu tổ chức của Sở Nông

nghiệpvà Phát triển nông thôn tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Quyết định số 68/QĐ-UBND ngày 14/01/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Bình về việc bổ nhiệm viên chức;

Căn cứ vào yêu cầu nhiệm vụ của đơn vị, Trung tâm Khuyến nông,

khuyến lâm, khuyến ngư xin thay cơ cấu các Phòng và tài khoản của cán bộ,

viên chức trên Hệ thống Quản lý văn bản điện tử,

Thông tin thay đổi tài khoản quản lý văn bản điện tử như sau:

HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ

1.Ban Lãnh đạo:

Bùi Hữu Ngọc Giám đốc

Đinh Sỹ Dũng Phó giám đốc

Nguyễn Thị Dịu Phó giám đốc

2.Phòng Hành chính - Tổng hợp

Đỗ Thị Thu Phương Trưởng phòng

Đỗ Thị Thu Hà Viên chức

Đỗ Thị Hoàng Yến Viên chức

           Văn thư KN Viên chức

2

3. Phòng Tuyên truyền - Huấn luyện

           Đinh Thị Hồng Liên Trưởng phòng

           Nguyễn Tất Thắng Phó trưởng phòng

4. Phòng Kỹ thuật và chuyển giao

           Trần Văn Luận Trưởng phòng

           Tạ Xuân Anh Phó trưởng phòng

           Đặng Thị Huyền Phó trưởng phòng

Trung tâm Khuyến nông, khuyến lâm, khuyến ngư trân trọng đề nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCTH.

                  NTMH

GIÁM ĐỐC

Bùi Hữu Ngọc

		2022-01-20T08:41:34+0700

		2022-01-20T14:08:34+0700

		2022-01-20T14:44:49+0700

		2022-01-20T14:44:54+0700

		2022-01-20T14:44:54+0700